kan være riktig å anta at aksjen er noe underpriset pr 31.12.15.

115

10.   Sensitivitetsanalyse

En verdivurdering inneholder en del usikkerheter. En liten endring i en variabel kan ha stor

effekt på selve verdiestimatet. Det er dermed utført en sensitivitetsanalyse for å se hvor

sensitivt verdiestimatet er for endringer i variabler benyttet i verdivurderingen.

Sensitivitetsanalysen er foretatt på verdivurderingen basert på diskontert

kontantstrømmetoden. Endringer i variablene er gjort enkeltvis. I analysen er variablene

justert med 10%, 20% og 30%.

Verdien av egenkapitalen til Kid ASA ble ved diskontert kontantstrømmetoden beregnet til å

være kr 1.438.791.150 noe som gir en egenkapitalverdi per aksje på kr 35,40. Dette

verdiestimatet danner grunnlaget for endringer i sensitivitetsanalysene.

10.1   Endringer i vekst i driftsinntekter og EBIT

En viktig input i en verdsettelse er vekstraten man bruker til å estimere fremtidig inntekter og

inntjening. I verdsettelsen er det benyttet en vekst på 5,64% i driftsinntekter og EBIT i

budsjetthorisonten. Øker man vekstraten med 10%, endres verdiestimatet med 3,00%.

Reduseres vekstraten med 10%, endres verdiestimatet med -2,91%. Verdi av egenkapital per

aksjer varierer i fra 32,40 til 38,68 om man justerer vekstraten med -30%/+30%.

 -30 % -20 % -10 % 0 % 10 % 20 % 30 %

Vekstrate 3,95 % 4,51 % 5,07 % 5,64 % 6,20 % 6,77 % 7,33 %

Verdi av egenkapital per aksje 32,40 33,37 34,37 35,40 36,46 37,56 38,68

Endring i verdiestimat -8,47 % -5,73 % -2,91 % 0,00 % 3,00 % 6,09 % 9,28 %

Tabell 69 Sensitivitetsanalyse for vekst i driftsinntekter og EBIT

10.2   Endringer i netto CAPEX og arbeidskapital

Netto CAPEX og arbeidskapital består av vekstraten benyttet for driftsinntekter, avkastning

på kapital og fjorårets EBIT etter skatt. Det er beregnet to forholdstall, ett før og ett etter

budsjetthorisonten.

116

I budsjetthorisont

I verdsettelsen er forholdstallet 70,41% benyttet for utregning av netto CAPEX og

arbeidskapital i budsjetthorisonten. Økes forholdstallet med 10%, reduseres verdien av

egenkapitalen per aksje med 7,26%. Verdien av egenkapital per aksje varierer mellom 27,68

til 43,11 hvis man endrer vekstraten -30%/+30%.

 -30 % -20 % -10 % 0 % 10 % 20 % 30 %

Andel netto CAPEX og arbeidskapital

av EBIT i budsjetthorisont

0,4929 0,5633 0,6337 0,7041 0,7745 0,8449 0,9153

Verdi av egenkapital per aksje 43,11 40,54 37,97 35,40 32,83 30,26 27,68

Endring i estimat 21,79 % 14,53 % 7,26 % 0,00 % -7,26 % -14,53 % -21,79 %

Tabell 70 Sensitivitetsanalyse for netto CAPEX og arbeidskapital i budsjetthorisont

Etter budsjetthorisont

I verdsettelsen er forholdstallet 17,48% benyttet for utregning av netto CAPEX og

arbeidskapital etter budsjetthorisonten. Økes forholdstallet med 10%, reduseres verdien av

egenkapitalen per aksje med 3,02%. Verdien av egenkapital per aksje varierer mellom 32,19

til 38,61 hvis man endrer vekstraten -30%/+30%.

 -30 % -20 % -10 % 0 % 10 % 20 % 30 %

Andel netto CAPEX og arbeidskapital

av EBIT etter budsjetthorisont

0,1224 0,1399 0,1574 0,1748 0,1923 0,2098 0,2273

Verdi av egenkapital per aksje 38,61 37,54 36,47 35,40 34,33 33,26 32,19

Endring i estimat 9,06 % 6,04 % 3,02 % 0,00 % -3,02 % -6,04 % -9,06 %

Tabell 71 Sensitivitetsanalyse for netto CAPEX og arbeidskapital etter budsjetthorisont

10.3   Endringer i vekstrate etter budsjetthorisont

Vekst etter budsjetthorisont er den mest kritiske verdien som estimeres i en verdsettelse. Små

endringer i vekstraten kan ha en stor effekt på terminalverdien. I verdsettelsen er det benyttet

en vekstrate på 1,4% etter budsjetthorisonten. Endres denne får det stor effekt på

verdiestimatet. Økes vekstraten med 30%, økes verdien av egenkapitalen per aksje med

15,16%. Verdien av egenkapital per aksje varierer mellom 30,92 til 40,76 hvis man endrer